

| DISCRIMINAÇÃO | 30/06/2022 | 30/06/2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| 10 Receitas Operacionais | 250.640,28 | 228.789,00 |
| 711 - Operacoes de Crédito | 117.220,93 | 193.113,24 |
| 715 - Resultado de Operações Com Títulos e Valores Mobiliários | 133.419,35 | 35.675,76 |
| 15 Despesas da Intermediação Financeira | -25.270,23 | 0,00 |
| 820 - Operações de Crédito de Liquidação Duvidosa | -25.270,23 | 0,00 |
| 20 Resultado Bruto da Intermediação Financeira (10 - 15) | 225.370,05 | 228.789,00 |
| 50 Outras Receitas/Despesas Operacionais | -52.310,71 | -58.349,33 |
| 721 - Receitas de Prestação de Serviços | 0,00 | 18,00 |
| 822 - Despesas de Pessoal | -63.903,61 | -64.844,41 |
| 824 - Outras Despesas Administrativas | -106.449,96 | -103.195,54 |
| 826 - Despesas Tributárias | -1.148,19 | -1.104,45 |
| 725 - Outras Receitas Operacionais | 140.933,36 | 125.088,29 |
| 832 - Outras Despesas Operacionais | -21.742,31 | -14.311,22 |
| 60 Resultado Operacional (20 + 50) | 173.059,34 | 170.439,67 |
| 75 Resultado Antes da Tributação Sobre O Lucro e Participações (60 + 65) | 173.059,34 | 170.439,67 |
| 80 Imposto de Renda e Contribuição Social | -22.503,14 | -5.483,42 |
| 890 - (Imposto de Renda) | -11.251,57 | -2.741,71 |
| 891 - (Contribuição Social) | -11.251,57 | -2.741,71 |
| 90 Lucro Líquido (Prejuízo) (75 - 80 - 85) | 150.556,20 | 164.956,25 |